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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Latte intero 
più a lungo
BERCHTESGADENER LAND
1 litro

€ 1,80

Yogurt naturale
intero, magro
ANTICO 
PODERE BERNARDI

€ 4,33 al kg  

450 g

€ 1,95

Polpa di pomodoro
in lattina
NATURASÌ

€ 2,50 al kg

2 x 400 g

€2,00

Robiola 
di capra
AZ. AGR. POLI STEFANO

€ 19,67 al kg

150 g

€2,95

Composta di mirtilli
Filiera
ECOR

€ 12,67 al kg  

300 g

€ 3,80

Corn 
flakes
ECOR

€ 5,20 al kg  

375 g

€ 1,95

Burro

ECOR

€ 12,80 al kg  

250 g

€ 3,20

Gnocchi 
di patate - Filiera
ECOR

€ 7,25 al kg  

400 g

€ 2,90

Fette biscottate di frumento semintegrali 
senza sale aggiunto
NATURASÌ

€ 6,88 al kg

400 g

€2,75

Farina integrale di grano 
tenero - Filiera
ECOR
1 kg

€1,70

Riso lungo 
Basmati
ECOR
al kg

€4,75

Mini burger alle rape 
e lenticchie rosse
ECOR

€ 20,00 al kg

140 g

€2,80

Bocconcini 
di pollo
NOI E LA NATURA
al kg

€18,25

Pasta Filini, Farfalle, 
Spaghetti n. 3, Mezze 
maniche rigate

ECOR

€ 2,20 al kg  

500 g

€ 1,10
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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Ceci
Filiera
ECOR

€ 6,80 al kg

400 g / 250 g sgocc. 

€ 1,70

Olio extra vergine di 
oliva IGP Sicilia - Filiera
ECOR

€ 13,77 al litro

3 litri

€ 41,30

Succo 
di mela
NATURASÌ
1 litro

€ 2,95

Vino da tavola rosso, 
bianco Quotidiano
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 7,33 al litro

750 ml

€ 5,50

Deo roll-on
rinfrescante
BJOBJ

€ 68,00 al litro

50 ml

€3,40

Detersivo bucato a mano e in 
lavatrice profumo Marsiglia
ECO BLU
1 litro

€2,90 

Tè verde

GIARDINO BOTANICO DEI BERICI

€ 66,67 al kg

36 g

€2,40

Pezzi di tonno in olio 
extra vergine di oliva
IASA IL GUSTOSO

€ 22,25 al kg

200 g

€4,45

Aceto 
di mele
NATURASÌ

€ 3,47 al litro

750 ml

€ 2,60

Detergente intimo 
alla calendula
ECOR BODYCARE

€ 10,20 al litro

500 ml

€5,10 

Avena drink 
bauletto 
ISOLA BIO

€ 2,00 al litro

6 x 1 litro

€12,00

Detersivo liquido per 
lavastoviglie profumo lime
ECO BLU

€ 6,40 al litro

500 ml

€3,20 
ECOR IGIENE CASA
500 ml

€ 2,20

Detergente liquido 
multiuso con olio
essenziale di eucalipto

€ 4,40 al litro

Latte di mandorla 
senza zuccheri
ISOLA BIO
1 litro

€3,30 
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Bio per tutti dal 3 febbraio al 2 marzo 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Jo greco 
naturale
ANDECHSER 

SC - 12%
€ 7,90 al kg

€ 1,80
€ 9,00 al kg

200 g

€ 1,58

Dessert al cocco 
al naturale
MY LOVE MY LIFE

SC - 15%
€ 9,52 al kg

€ 1,40
€ 11,20 al kg

125 g

€ 1,19

Frutto puro 
mirtilli
ACHILLEA 

SC - 14%
€ 21,63 al kg

€ 7,55
€ 25,17 al kg

300 g

€ 6,49

Übergranola proteica 
cacao fondente
AMBROSIAE

SC - 15%
€ 21,08 al kg

€ 6,20
€ 24,80 al kg

250 g

€ 5,27

Cacao flakes

ECOR 

SC - 13%
€ 7,87 al kg

€ 3,40
€ 9,07 al kg

375 g

€ 2,95

Krunchy Sun mela 
cannella, cioccolato 
BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 8,83 al kg

€ 3,90
€ 10,40 al kg

375 g

€ 3,31

Biscotti grano duro 
e orzo tostato
CITTA’ DEL SOLE

SC - 15%
€ 8,20 al kg

€ 2,90
€ 9,67 al kg

300 g

€ 2,46

Biscotto discolo 
con gocce cioccolato
ECOR 

SC - 15%
€ 6,28 al kg

€ 3,70
€ 7,40 al kg

500 g

€ 3,14

Frollini semintegrali 
6 cereali - Filiera
ECOR 

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40
€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89

Panini 
al latte
CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 11,08 al kg

€ 1,60
€ 12,31 al kg

130 g

€ 1,44

Crema 
di arachidi
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 15,64 al kg

€ 4,35
€ 17,40 al kg

250 g

€ 3,91
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Uova bianche 
4 pezzi
CASCINA MANA

SC - 15%
€ 9,75 al kg

€ 2,30
€ 11,50 al kg

200 g

€ 1,95

Burro
Alpenbutter
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 16,56 al kg

€ 4,60
€ 18,40 al kg

250 g

€ 4,14

Casera 
del Cansiglio
CANSIGLIO

SC - 15% € 15,00

al kg

€12,75

Pecorino marzolino a caglio 
vegetale senza lattosio
BIO BUSTI

SC - 15%
€ 21,25 al kg

€ 2,50
€ 25,00 al kg

all’etto

€ 2,13

Fettine di mozzarisella
gusto Cheddar, con basilico 
MOZZARISELLA

SC - 15%
€ 26,50 al kg

€ 2,50
€ 31,25 al kg

80 g

€ 2,12

Mortadella 
in rotolino
LE BIODELIZIE

SC - 20%
€ 29,50 al kg

€ 2,95
€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,36

Guanciale amatriciana 
a listarelle
PRIMAVERA

SC - 15%
€ 34,80 al kg

€ 4,10
€ 41,00 al kg

100 g

€ 3,48

Spätzle 
spinaci - Filiera
ECOR 

SC - 15%
€ 8,74 al kg

€ 3,60
€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,06

Fermentino spalmabile
naturale, erba cipollina
FERMÈ

SC - 15%
€ 38,20 al kg

€ 4,50
€ 45,00 al kg

100 g

€ 3,82

Seitan alla piastra 
lavorato a mano
PIÙ BENE

SC - 10% € 19,95

al kg

€ 17,95

Tempeh 
di ceci
CAMBIASOL

SC - 10%
€ 25,20 al kg

€ 3,50
€ 28,00 al kg

125 g

€ 3,15

Crema di soia 
da cucina
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 5,50 al litro

€ 1,30
€ 6,50 al litro

200 ml

€ 1,10

Dado vegetale 
senza olio di palma  
SAPORI DALLA NATURA

SC - 20%
€ 15,20 al kg

€ 1,90
€ 19,00 al kg

100 g

€ 1,52

Pasta integrale di farro 
Le farrette
PROMETEO

SC - 15%
€ 5,44 al kg

€ 3,20
€ 6,40 al kg

500 g

€ 2,72

Crauti 
al naturale 
MACHANDEL 

SC - 15%
€ 8,30 al kg

€ 2,25
€ 9,78 al kg

360 g / sgocc. 230 g

€ 1,91
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Naturello mela, pera, 
prugna, pera-banana 
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 9,75 al kg

€ 2,30
€ 11,50 al kg

2 x 100 g

€ 1,95

Detox, 
Zenzero limone
YOGI TEA 

SC - 15%
€ 110,46 al kg

€ 3,98
€ 130,07 al kg

30,6 g

€ 3,38

Olio 
di cocco
ECO NATURE 

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95
€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20

Succo puro 
mirtilli selvatici
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 17,10 al litro

€ 9,50
€ 19,00 al litro

500 ml

€ 8,55

Succobene 
limpido di mela
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 3,79 al litro

€ 3,35
€ 4,47 al litro

750 ml

€ 2,84

Succo 
di melagrana
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 10,82 al litro

€ 4,20
€ 12,73 al litro

330 ml

€ 3,57

Succo di verdure,
di barbabietola rossa
VOELKEL 

SC - 21%
€ 4,29 al litro

€ 3,80
€ 5,43 al litro

700 ml

€ 3,00

Bevanda avena 
zero zuccheri
ISOLA BIO

SC - 17% € 2,40

1 litro

€ 1,99

Delizia di mandorla 
con calcio
ISOLA BIO

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35

Riso cacao quinoa 
drink
ISOLA BIO

SC - 15% € 2,95

1 litro

€ 2,50

Riso nocciola 

ISOLA BIO

SC - 14% € 3,40

1 litro

€ 2,92

Vino rosato 
frizzante Ancestrale
FATTORIA DI VAIRA

SC - 15%
€ 12,35 al litro

€ 10,90
€ 14,53 al litro

750 ml

€ 9,26

Vino rosso Cavaliere 
Francesco Di Vaira
FATTORIA DI VAIRA

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95
€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60

Echinacea 
naso e gola 
ERBALIS

SC - 12%
€ 104,07 al kg

€ 3,20
€ 118,52 al kg

27 g

€ 2,81
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Moringa bio 
90 cps
GSE

SC - 10%
€ 493,27 al kg

€ 28,50
€ 548,08 al kg

52 g

€ 25,65

Gel 
aloe
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 38,25 al litro

€ 8,50
€ 42,50 al litro

200 ml

€ 7,65

Balsamo 
per capezzoli
WELEDA

SC - 10%
€ 392,40 al kg

€ 10,90
€ 436,00 al kg

25 g

€ 9,81

Succobene 
arancia
ACHILLEA 

SC - 10%
€ 6,53 al litro

€ 2,90
€ 7,25 al litro

400 ml

€ 2,61

Succo 
di pera limpido
OSIRIS - LE TERRE DI ECOR 

SC - 10% € 4,50

1 litro

€ 4,05
€ 10,08 al litro € 11,20 al litro

Lambrusco IGT 
Quaresimo
LA COLLINA

SC - 10% € 8,40

750 ml

€ 7,56

Veli pane tostato 
con muesli
FORNAI D’AUTORE

SC - 10%
€ 22,00 al kg

€ 3,30
€ 24,44 al kg

135 g

€ 2,97

Orzo caffè 
bevanda solubile
MORETTINO

SC - 10%
€ 35,50 al kg

€ 3,95
€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,55

Snack di mais,
di riso e mais
BIOCROC

SC - 10%
€ 17,00 al kg

€ 0,95
€ 19,00 al kg

50 g

€ 0,85




